
２ ０ ２ ０ Ｊ Ｆ Ｔ Ａ 全 日 本 選 手 権 第 3 戦                  

関西東海北陸地区選手権第 2 戦 中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

２０２０年 6 月 28 日（日）アドベンチャーランド野迫川で開催を予定しておりま

した「２０２０ＪＦＴＡ全日本選手権第 3 戦併催関西東海北陸地区選手権第 2 戦」

について、 

新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言の一部地域を残して解除に成りました

が、まだまだ油断を許さない状況です。従って今回も全日本選手権を開催するには

時期尚早と判断し、本大会を「中止」させていただくことを決定致しました。 

今後の大会につきましては、中西健一 jfta 会長を中心に jfta 理事で検討していき

たいと思います。ホームページまたは SNS 等でご確認お願い申し上げます。 

な に と ぞ ご 理 解 ・ ご 協 力 の ほ ど よ ろ し く お 願 い い た し ま す 。          

大会会長 橋本孝浩 

 


